PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2020г.
                                        № 63
х. Красная Поляна
О  внесении   изменений   в  постановление  администрации

Краснополянского  сельского  поселения  Кущевского  района  от 25
декабря  2019  года  №  96  «О порядке осуществления Краснополянским
сельским поселением Кущевского района бюджетных полномочий

администратора доходов, главного администратора

доходов бюджета Краснополянского сельского
поселения Кущевского района»
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральным  законом  от  23.06.2014 г.   № 171-ФЗ  «О  внесении  изменений  в   Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации» и   Решением  Совета  Краснополянского  сельского    поселения   Кущевского   района  № 45 от  17 сентября 2020 года  «О внесении изменений в решение Совета Краснополянского сельского поселения Кущёвского района от 25.12.2019 г. № 18  «О бюджете  Краснополянского сельского поселения Кущёвского района на 2020 год»                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации  Краснополянского  сельского  поселения  Кущевского  района  от  25  декабря  2019 года  № 96  «О  порядке  осуществления  Краснополянским  сельским  поселением  Кущевского  района  бюджетных  полномочий  администратора  доходов, главного  администратора  доходов  бюджета  Краснополянского  сельского  поселения  Кущевского  района»  следующие  изменения:
            внести  изменения  в  Перечень, прилагаемый  к  порядку  осуществления  администрацией  Краснополянского  сельского  поселения  Кущевского  района  бюджетных  полномочий  администратора  доходов, главного  администратора  доходов  местного  бюджета, согласно  Приложению;
2.  Администрации Краснополянского сельского поселения в течение трех рабочих дней с даты подписания довести настоящее постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу с  момента  подписания  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие с  1 января 2020 года.
	Глава Краснополянского сельского поселения Кущевского района

[image: image2.png]

	В.А.Сиденко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснополянского сельского поселения Кущевского района

от 17.09.2020г. № 63
Приложение
К Порядку осуществления администрацией Краснополянского сельского поселения Кущевского района бюджетных полномочий администратора доходов,

главного администратора доходов

местного бюджета

ПЕРЕЧЕНЬ

доходов местного бюджета, по которым  структурные подразделения администрации осуществляют полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета

	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	7
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций
	1 15 02050 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации пункт 2 ст. 160.1

	8
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	 1 16 07010 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации пункт 2 ст. 160.1

	9
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором аренды лесного участка или договором купли-продажи лесных насаждений в случае неисполнения или надлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	 1 16 07030 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации пункт 2 ст. 160.1

	10
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором водопользования в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	 1 16 07040 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации пункт 2 ст. 160.1

	11
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	 1 16 07090 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации пункт 2 ст. 160.1

	Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения

Кущевского района
	   [image: image3.jpg]

	                                               А.С.Сисенова

_1566193248